PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2008 г.
	г. Владивосток
	 №  30/6

	Об установлении тарифов на тепловую энергию
для потребителей ФБУ ИК-41 ГУФСИН России
по Приморскому краю

	         Рассмотрев заявление ФБУ ИК-41 ГУФСИН России по Приморскому краю                 от 10 октября 2008 года № 69-4381 об установлении тарифов на тепловую энергию, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля  1995 года       № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»                          (с дополнениями и изменениями), департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить и ввести  в действие с 18 ноября 2008 года по 31 декабря  2009 года тарифы на тепловую энергию для потребителей Федерального бюджетного учреждения «Исправительная колония № 41 ГУФСИН России по Приморскому краю» согласно приложению.
	Директор департамента по тарифам

Приморского края
 Г.Н. Неваленный

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

 Приморского края

от  12 ноября 2008 г. № 30/6
Тарифы на тепловую энергию для потребителей
Федерального бюджетного учреждения «Исправительная
колония № 41 ГУФСИН России по Приморскому краю»
	Наименование
	Тарифы  на тепловую

энергию в горячей

воде

	с 18.11.08 г. по 31.12.08 г.
	с 01.01.09 г. по 31.12.09 г.

	Потребители, оплачивающие производство и  передачу тепловой энергии

	Бюджетные (учреждения и организации уголовно-исправительной системы)

	одноставочный,  руб./Гкал
	1026 (508)
	1203 (508)

Примечание: в скобках указан тариф без учета затрат по топливу.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                                Г.Н. Неваленный